
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2112/

Código da publicação: 2112

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 04:21:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo/Ano: 11/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/03/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/02/2022 11:12:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para eventual aquisição de tubos de concreto.
Resumo:
Registro de Preços para eventual aquisição de tubos de concreto.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/03/2022 00:00:00 Homologação PP 2/2022 Baixar

11/02/2022 00:00:00 Extrato PP 2/2022 Baixar

11/02/2022 00:00:00 Edital PP 2/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2112/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-tubos-de-concretop/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db3a8963e6f88937a8a1a50fcb518867.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13cc198fdf6f892ee7f8a036646cc92b.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18bb9a76753484f808070d511f36f1be.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
TUBOLAJE TUBOS E ... 11 2 03/03/2022 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
11 2 Pregão Presencial 03/03/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/2c6cb4b2e487ee01e3f27d100efc35fd.docx
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/822a1c738507ebef1456cb1d7699e818.pdf

